

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านโคกกลาง บริเวณบ้านนาออก บ้านเวียง ตำบลหัวช้าง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ปริมาณ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทางยาว 35.00 เมตร

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลหัวช้าง

ประมาณการโดย นายธีรชัย มาตรา

ประมาณการเมื่อวันที่ - ๖ ส.ค. ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	ถนนค.ส.ล.กว้าง 5.00 ม. ยาว 35.00 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางสูงกว้าง 0.50 เมตร					
1	งานปรับระดับพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	210.00	3.60	756.00	✓
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.75	362.00	3,167.50	✓
3	งานผิวจราจรคสส. 240 ksc.	ตร.ม.	175.00	308.00	53,900.00	✓
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	175.00	35.00	6,125.00	✓
5	รอยต่อเหือดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	15.00	53.33	799.95	✓
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	35.00	59.50	2,082.50	✓
7	ลูกรีงไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.00	180.00	1,260.00	✓
8	ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	175.00	9.00	1,575.00	✓
	รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้				69,665.95	✓

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางศศิธร เนื่องมัจฉา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายภาณุพงศ์ บุรพันธ์)

นิติกรปฏิบัติการ